Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

		ПРИКАЗ

от       19.11 .2020 г.                       №  409                                   г. Гурьевск

Об утверждении сроков проведения
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2020/2021 учебном году

На основании Приказа Министерства образования и науки Кузбасса от 17.11.2020г. № 1816 «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап всероссийской  олимпиады школьников среди учащихся общеобразовательных организаций  Гурьевского муниципального округа в следующие сроки:
1 декабря – математика, литература;
2 декабря - биология, обществознание;
3 декабря - физическая культура, география;
4 декабря - английский язык;
8 декабря - русский язык, физика;
9 декабря – ОБЖ,  химия;
10 декабря – экономика, искусство (МХК), информатика и ИКТ;
11 декабря – история, технология;
15 декабря – астрономия, право;
17 декабря – резервный день по всем предметам.

Начало в 10-00 часов.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Проинформировать учащихся, их родителей (законных представителей) о сроках проведения муниципального этапа Олимпиады, утвержденных требованиях к организации и проведению муниципального этапа Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.

3. Никулиной С.А., и.о. директора МБУ «ИМЦ в системе ДПО (повышения квалификации) Гурьевского муниципального района» обеспечить объективность проверки олимпиадных работ

        4. Ответственность за проведение муниципального этапа всероссийской
        Олимпиады школьников возложить на Павловец О.М., начальника отдела
        Управления образования.

        5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования			                                  А.В. Синкина

Потанина В.Я., 5-18-28